
Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů Brandýs nad Labem

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/1789/2021/ISaT

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Rozšíření datového centra (vSAN cluster)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000544“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Rozšíření datového centra
(vSAN cluster)" podle ustanovení § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) rozhodl, že zadávací řízení „Rozšíření datového centra (vSAN
cluster)“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky
zveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele dne 10. 5. 2021.

V průběhu lhůty pro podání nabídek přišlo 6 dodatečných dotazů (celkem 15 otázek), na které bylo
odpovězeno. Zadavatel v průběhu zpracovávání a odesílání odpovědí na dotazy provedl kontrolu přílohy č.
3 Technická specifikace. Na základě této kontroly zadavatel zjistil rozpory v odpovědích na dotazy a zjistil,
že některá ustanovení zadávací dokumentace můžou být jednotlivými uchazeči interpretovány různě a že
zadávací dokumentace nebyla jednoznačná.

S ohledem na výše uvedené dospěl zadavatel k rozhodnutí, že řádně nezpracovaná zadávací
dokumentace může mít vliv na řádný průběh soutěže, kdy potencionální zájemci o veřejnou zakázku
mohou zadávací podmínky chápat odlišně, čímž by nebyla zajištěna jejich rovnost v zadávacím řízení a
bylo ohroženo účelné vynakládání veřejných prostředků.

Na základě toho zadavatel ruší zadávací řízení veřejné zakázky v souladu s § 127 odst. 2 písm. d)
zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze
po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

Podle § 241 zákona může dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se
zadáváním podlimitní nebo nadlimitní veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, podat
námitky. Námitky se podávají písemně a lze je podat proti všem úkonům nebo
opomenutím zadavatele v zadávacím řízení.
Podle § 242 odst. 2 zákona musí být námitky proti úkonům oznamovaným v

1 /2



dokumentech, které je zadavatel povinen podle tohoto zákona uveřejnit či odeslat
stěžovateli, doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

V Brandýse nad Labem dne 21.05.2021

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.

2 /2


